
KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. SPALIO 27 D. SPRENDIMO

NR. T-183 (1.5E) „DĖL MOKESČIŲ LENGVATŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS

NUOSTATŲ TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023  m. gruodžio 22 d. Nr. T-221 (1.5E)

Kalvarija

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 str. 2 d. 4 ir 5 p., 22 str. 1, 3

ir 4 d., Kalvarijos savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-34 (1.5E) „Dėl Kalvarijos

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ patvirtinto Kalvarijos savivaldybės tarybos

veiklos reglamento 169, 170, 171, 174 p., Kalvarijos savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d.

sprendimu Nr. T-182 (1.5E) „Dėl Mokesčių lengvatų suteikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

patvirtinto Mokesčių lengvatų suteikimo tvarkos aprašo 13 p., Kalvarijos savivaldybės taryba n u s p r

e n d ž i a:

1. Pakeisti Kalvarijos savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-183 (1.5E)

„Dėl Mokesčių lengvatų komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“ 2 punktą ir jį išdėstyti taip:

„2. Skirti Mokesčių lengvatų komisijos pirmininku Darių Blėdį.“

2. Pakeisti Kalvarijos savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. T-183 (1.5E)

„Dėl Mokesčių lengvatų komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“ patvirtintų Mokesčių lengvatų

komisijos nuostatų 16 punktą ir jį išdėstyti taip:

„16. Komisijos posėdžius protokoluoja Kalvarijos savivaldybės administracijos direktoriaus

paskirtas Komisijos sekretorius.“

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8 A, LT-44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras                Nerijus Šidlauskas

Parengė

Kalvarijos savivaldybės administracijos

Finansų ir biudžeto planavimo skyriaus

vyriausioji specialistė

Angelė Marcinkevičienė

2023-12-05




